

Pachet oferta curatenie S16394 MN

I.D.: 76533998

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.771,60 RON - 1.771,60 RON

Descriere: Pachet oferta curatenie S16394 MN 1 DN08 71041715 Sac saci menaj menajeri polipropilena pubela 120 L litri pret pe bucata galben SANO OPTIMA SUPER LDPE Saci menajeri sac menaj galbeni 70 x 110 cm 120 L 120L SANO OPTIMA SUPER LDPE pret bucata 300,00 bucată 0,72 216,00 lei 2 DN05 71056835 Rezerva rezerve mop mopuri bumbac cu suport din plastic rotund 350 g 350g 350 gr 350gr Rezerva rezerve mop mopuri bumbac cu suport din plastic rotund 350 g 50,00 bucată 6,72 336,00 lei 3 DN05 71023412 Mop bumbac 250 g 250g 250 gr 250gr cu coada din lemn imbracata in pvc plastic Galeata plastic pvc cu storcator 10 L 10l litri cu mop bumbac 250 g cu coada lemn imbracata in pvc 15,00 bucată 5,69 85,35 lei 4 DN05 71089710 Galeata rotunda cu storcator din plastic pp pvc 10 L 10L litri Galeata plastic pvc cu storcator 10 L 10l litri cu mop bumbac 250 g cu coada lemn imbracata in pvc 15,00 bucată 8,09 121,35 lei 5 DN08 70833500 Detartrant detergent grup sanitar obiecte sanitare bucatarie 1000 ml 1 L litru NUFAR Detergent Detartrant grup sanitar ambalat la 1 L NUFAR 20,00 bucată 9,41 188,20 lei 6 DN08 71007900 Solutie detergent dezinfectant universal WC 750 ml 750ml DOMESTOS Pin / White Shine / Citrus Fresh Solutie detergent dezinfectant universal WC 750 DOMESTOS Pin 20,00 bucată 9,19 183,80 lei 7 DN07 71078600 Detergent pardoseli pardoseala gresie faianta universal ambalat 4 l 4l 4 litri Casa Floral RIVEX Detergent de pentru pardoseli pardoseala gresie faianta 4 L LITRI SANO FLOOR FRESH LILAC 10,00 b
